МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
" Новоцолодинская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ахвахского

РАЙОНА "

368016, Республика Дагестан, Хасавюртовский район, п/о Хамавюрт,
с. Цияб-Цолода Ахвахского района тел.+7(928) 9740101

E-mail: coloda2@mail.ru

Приказ № 45
от 22.12. 2020 года

«Об организации круглосуточного дежурства»

В целях обеспечения безопасности бесперебойного функционирования жизнедеятельности школы,
во избежание противоправных действий угрожающих жизни и здоровью учащихся и сотрудников
ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района», и в соответствии п 10 протокола заседания
оперативного штаба и противодействию распространения новой короновирусной инфекции на
территории республики Дагестан от 1.12.2020 г. № 46 - ОШ, ссылаясь на приказ ГКУ РД «ЦОДОУ
ЗОЖ» № 102 от 21.12.2020 г.

Приказываю:

1. Отменить проведение общешкольных новогодних праздников
2. Организовать круглосуточное дежурство сотрудников школы
3. Дежурство сотрудников школы осуществлять в методкабинете. Завести журнал регистрации .

В случае ЧС, дежурный сообщает о происшествии во все службы ЧС руководству Центра,
кураторам и оперативному дежурному Минобрнауки РД.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по АХЧ
Нурмагомедову А. М.

5. График дежурств (приложение 1) прилагается

_____ / Айгубов Т. С.

mailto:coloda2@mail.ru

Приложении 1

График дежурств ГКОУ РД «Новоцолодинская СОШ Ахвахского района»
на период новогодних праздников в 2021 году

№ ФИО сотрудника Должность телефон День дежурства Роспись

1 Алиев Т. Т. Учитель 89288006540 7.01.2021 —

2 Айгубов Ш. Т. Учитель 89387777352 1.01.2021
3 Айгубов Т. С. Директор 89289740101 6.01.2021
4 Батыров Н. М. Сторож 8904025656 3.01.2021
5 Мерзабеков М. X. Учитель 89634012341 4.01.2021
6 Нурмагомедова А. М. Зам по АХЧ 89285546332 2.01.2021

—

7 Курамагомедов Г. И. Учитель 89602104568 5.01.2021
8 Насухов М. М. Рабочий 89287041243 8.01.2021
9 Алибахарчиев У. М. Учитель 89635642121 9.01.2021
10 Кебедов М. А. Учитель 89286035544 10.01.2021